Informazione sul produttore delle raccomandazioni

Informazione Risposta

Produttore della raccomandazione Forex Media Srl

Fonte utilizzata per la raccomandazione Bloomberg

Tipo valutazione e analisi Analisi tecnica

La raccomandazione & stata comunicata all'emittente prima della diffusione ed é stata modificata? No

Frequenza programmata di aggiornamento delle raccomandazioni Nessuna

Lo stipendio del produttore & collegato ad operazioni di trading, servizi d'investimento o altri tipi di operazioni? No

Dipendenza finanziaria Il produttore riceve una remunerazione da BNP Paribas

Prodotto (posizione/ conflitto d'interesse Turbo Certificate Idea
Informazione Natura del conflitto Sottostanti

Conflitto d'interesse relativo alle raccomandazioni inerenti alla tabella "Ultima raccomandazione":  Nessun conflitto di interesse vedi tabella sottostante

Ultima raccomandazione
Data raccomandazione Analista Sottostante Posizione (long o short) Prodotto ISIN

17/09/2019 Mattia Prando Leonardo short Turbo short NL0013644537

Raccomandazioni precedenti

Data raccomandazione Analista Sottostante Posizione (long o short) Prodotto ISIN
1/30/2019 Mattia Prando FTSE Mib long Turbo long NL0013134653
1/31/2019 Mattia Prando Mediobanca long Turbo long NL0013136773
2/1/2019 Mattia Prando Eni long Turbo long NL0013143811
2/4/2019 Mattia Prando Mediaset short Turbo short NL0013136724
2/5/2019 Mattia Prando Saipem short Turbo short NL0013137003
2/6/2019 Mattia Prando Unicredit long Turbo long NL0013306681
2/7/2019 Mattia Prando Dax long Turbo long NL0013143118
2/8/2019 Alessio Trappolini EuroStoxx 50 short Turbo short NL0013038946

2/11/2019 Mattia Prando Mediobanca long Turbo long NL0013136765



2/12/2019
2/13/2019
2/14/2019
2/15/2019
2/18/2019
2/19/2019
2/20/2019
2/21/2019
2/22/2019
2/25/2019
2/26/2019
2/27/2019
2/28/2019
3/1/2019
3/4/2019
3/5/2019
3/6/2019
3/7/2019
3/8/2019
3/11/2019
3/12/2019
3/13/2019
3/14/2019
3/15/2019
3/18/2019
3/19/2019
3/20/2019
3/21/2019
3/22/2019
3/25/2019
3/26/2019
3/27/2019
3/28/2019
3/29/2019

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Alesiso Trappolini

Alessio Trappolini

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Leonardo
UBI Banca
Nasdaq
FTSE Mib
Generali
ISP
Enel
BPER
Saipem
FTSE Mib
EuroStoxx 50
ST™M
Dax
Nasdag
ENI
S&P 500
Mediaset
EuroStoxx 50
FTSE Mib
FCA
Telecom ltalia
Dax
Ferrari
Nasdag
Enel
Telecom Italia
Banco BPM
FTSE Mib
Unicredit
ENI
Leonardo
ST™M
Telecom ltalia

Telecom ltalia

short
long

short
short
long

long

short
long

long

short
short
short
short
short
short
short
short
short
short
long

short
short
short
short
short
short
long

short
short
short
short
short
long

short

Turbo short
Turbo long

Turbo short
Turbo short
Turbo long

Turbo long

Turbo short
Turbo long

Turbo long

Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo long

Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo long

Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo long

Turbo short

NL0O013136575
NLO013306582
NL0O013135023
NL0013029218
NLO013135064
NL0O013136278
NLO013143787
NLO013305790
NL0013139231
NLO013138027
NLO013038987
NL0013311749
NLO013038748
NL0O013135023
NLO013135882
NL0O013134810
NL0013312754
NLO013038987
NL0013029242
NL0013143951
NLO013137367
NL0O013038748
NLO013312499
NL0O013135023
NL0013409394
NLO013137367
NLO013135254
NL0013408420
NLO013137672
NL0O013135882
NLO013136583
NLO013137367
NL0013411770
NLO013312960



4/1/2019
4/2/2019
4/3/2019
4/4/2019
4/5/2019
4/8/2019
4/9/2019
4/10/2019
4/11/2019
4/12/2019
4/15/2019
4/16/2019
4/17/2019
4/18/2019
4/23/2019
4/24/2019
4/25/2019
4/26/2019
4/29/2019
4/30/2019
5/2/2019
5/3/2019
5/6/2019
5/7/2019
5/8/2019
5/9/2019
5/10/2019
5/13/2019
5/14/2019
5/15/2019
5/16/2019
5/17/2019
5/20/2019
5/21/2019

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Alessandro Venuti

Alessandro Venuti

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Dax
Saipem
Mediobanca
Ferrari
Banco BPM
Nasdag 100
UBI Banca
Leonardo
STM
Telecom Italia
FCA
Unicredit
Eni
Generali
Mediaset
Banco BPM
FCA
ISP
FTSE Mib
Saipem
FTSE Mib
STM
FTSE Mib
Saipem
ISP
Ferrari
FCA
STM
Banco BPM
Eni
Eur/Usd
Mediobanca
ISP

Leonardo

short
short
short
short
long
long
long
short
long
short
long
short
short
long
long
short
long
long
long
long
short
short
short
long
short
long
long
long
long
long
long
long
long

short

Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long

Turbo short

NL0013038748
NLO013038748
NL0O013409964
NL0013409543
NLO013135254
NL0013138472
NLO013306582
NL0O013413610
NL0O013137086
NLO013137367
NL0O013409592
NL0013137672
NLO013411291
NLO013135064
NLO013136641
NL0O013143670
NL0013409592
NLO013136278
NL0O013408503
NL0013306376
NLO013412877
NL0013417876
NLO013412877
NL0O013139249
NL0O013306186
NLO013135940
NLO013143951
NL0013139355
NLO013135247
NL0013494198
NLO013491590
NLO013136765
NL0O013136278
NLO013413610



5/22/2019
05/23/2019
24/05/2019
27/05/2019
28/05/2019
29/05/2019
30/05/2019
31/05/2019
03/06/2019
04/06/2019
05/06/2019
06/06/2019
07/06/2019
10/06/2019
11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
14/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
19/06/2019
20/06/2019
21/06/2019
24/06/2019
25/06/2019
26/06/2019
27/06/2019
28/06/2019
01/07/2019
02/07/2019
03/07/2019
04/07/2019
05/07/2019
08/07/2019

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Eur/Usd
Oro
FTSE Mib
FCA
Dax
Telecom ltalia
Unicredit
Petrolio WTI
Intesa Sanpaolo
Eni
Petrolio WTI
Banco BPM
Leonardo
UBI Banca
Nasdag 100
Argento
BPER Banca
Eur/Usd
Telecom lItalia
FCA
Saipem
Eur/Usd
Leonardo
BPER Banca
FTSE Mib
Argento
STM
Petrolio WTI
FCA
Eur/Usd
Saipem
UBI Banca
Telecom lItalia
FTSE Mib

long
long
short
long
short
long
long
short
long
long
long
short
short
long
short
long
long
long
long
long
long
long
long
long
long
long
short
short
long
long
short
long
long
short

Turbo long
Turbo long
Turbo Short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo short

NL0013491582
NLO013491244
NL0O013410657
NL0013409592
NLO013416852
NL0O013490154
NLO013306681
NL0O013491186
NL0013488570
NL0013488174
NL0013491079
NL0013138621
NL0013413610
NL0013489289
NL0013417058
NL0O013491434
NL0013305790
NL0013491608
NL0013489180
NL0013488380
NL0013495211
NL0013491616
NL0013306210
NL0013487978
NL0013408511
NL0013491434
NL0013644875
NL0013491178
NL0013488398
NL0013491608
NL0013644792
NL0013489297
NL0013490162
NL0013412877



09/07/2019
10/07/2019
11/07/2019
12/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
23/07/2019
24/07/2019
25/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
31/07/2019
01/08/2019
02/08/2019
05/08/2019
06/08/2019
07/08/2019
08/08/2019
09/08/2019
12/08/2019
13/08/2019
14/08/2019
16/08/2019
19/08/2019
20/08/2019
21/08/2019
22/08/2019
23/08/2019
26/08/2019

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Alessio Trappolini

Riccardo Designori

Riccardo Designori

Alessio Trappolini
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Alessio Trappolini
Mattia Prando
Mattia Prando

Mediobanca
Eur/Usd
STM
Oro
Ferrari
FCA
DAX
Enel
Argento
Intesa Sanpaolo
Mediaset
FTSE Mib
Unicredit
Telecom lItalia
Eur/Usd
FTSE Mib
Saipem
Oro
Intesa Sanpaolo
Saipem

Eni
FTSE Mib

Eurostoxx 50
Eur/Usd
Telecom ltalia
Oro
UBI Banca
Eur/Usd
Unicredit
Saipem
Ferrari
FCA
Mediaset
Eur/Usd

short
long
short

long
SHORT
LONG
LONG
long
short
long
short
long
short
long
short
long
short
long
short
long
long
long
long
long
short
long
long
long
long
short
Long
Long
Long

Turbo short
Turbo long
Turbo short

Turbo Long
Turbo Short
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Long
Turbo Short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo Long
Turbo long

Turbo long

NL0013495161
NL0013491608
NL0013680218

NL0013494396
NL0013488513
NL0013492457
NL0013493984
NL0013491434
NL0013494677
NL0013488794
NL0013412877
NL0013489412
NL0013644958
NL0013491590
NLO013679129
NL0013495211
NLO0013643000
NL0013488570
NL0013644784
NLO013488174
NL0013487291
NL0013492655
NL0013491590
NL0013489172
NL0013643018
NLO013686785
NL0013491590
NL0013489404
NL0013488976
NL0013644263
NL0013488380
NL0013488794
NL0013491590



27/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
30/08/2019
02/09/2019
03/09/2019
04/09/2019
05/09/2019
06/09/2019
09/09/2019
10/09/2019
11/09/2019
12/09/2019
13/09/2019
16/09/2019

Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando
Mattia Prando

Oro
Leonardo
Dax
FCA
Eur/Usd
Unicredit
Intesa Sanpaolo
Argento
Mediobanca
FTSE Mib
Unicredit
ST™M
Ferrari
Dax

Telecom ltalia

Short
Long
Long
Long
Short
long

long

short
long

short
short
short
short
short

short

Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo long
Turbo short
Turbo long
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short
Turbo short

NL0013643018
NL0013494750
NL0013684236
NL0013488380
NL0013491723
NL0013489404
NL0013488588
NL0013874464
NL0013488893
NL0013412877
NL0013680424
NL0013875669
NL0013644271
NL0013643489
NL0013644958





















